
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 92078441

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.189,11 RON - 2.189,11 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C5 BUC 50 0,34 17 PLIC C6 BUC 50 0,17 8,5 CAPSE 24/6 MILAN CUT 20 2,18 43,6 PIX U.F BUC 10 0,84 8,4 SCOTCH LAT BUC 2 5,88 11,76 AGRAFE DE 28MM CUT 10 1,18 11,8 AGRAFE DE 78MM CUT 10 7,56 75,6 ASCUTITORE BUC 2 3,36 6,72 CREION HB BUC 10 0,84 8,4 PIX PILOT ALBASTRU BUC 5 10,92 54,6 HARTIE XEROX A4 TOP 100 18,49 1849 CREION MECANIC ROTRING BUC 5 15,97 79,85 BANDA CORECTOARE BUC 3 5,46 16,38
